1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 8 PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH KOMA SPÓŁKA AKCYJNA

1 2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 8 630255152

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 1.948 (TYSIĄC DZIEWIĘĆSET CZTERDZIEŚCI OSIEM) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WARTOŚCI 97.400,00(DZIEWIĘĆDZIESIĄT SIEDEM TYSIĘCY CZTERYSTA)ZŁOTYCH

2 3 11176 (JEDENAŚCIE TYSIĘCY STO SIEDEMDZIESIĄT SZEŚĆ)UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WARTOŚCI 558.800,00 ( PIĘĆSET PIĘĆDZIESIĄT OSIEM TYSIĘCY OSIEMSET )
ZŁOTYCH

3 5 1301 (TYSIĄC TRZYSTA JEDEN) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 650.500
(SZEŚĆSET PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY PIĘĆSET) ZŁOTYCH

5 8 1.501 (JEDEN TYSIĄC PIĘĆSET JEDEN) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI
750.500,00 (SIEDEMSET PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY PIĘĆSET) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 8 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 8 19 MAĆKOWIAK 

2.Imiona 8 19 MACIEJ MICHAŁ

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

8 19 63092409412, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 8 19 730 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 365.000,00 ZŁ.